2, Утвердить сумму оплаты по договору возмездного оказания услуг позахоронению отходов, образовавшихся в результате уничтожениясанкционноЙ (п941арантинной) продукции 1780,аб рубля (за 1 тонну), с
учетом НДС 20% (296,74 рубля) с 1 апрел я2О23 года.

3, Утверлить расценки на услуги по захоронению отходов производства:- 1780,4б (одна тысяча семьсоТ восемьдесят рублей) 46 копеек за одIryтонну, с учетом ндС 20% (296,74 рубля) или - 
-i4z,15 

(двести сорок два)рубля 15 копеек за один метр кубический,Ьучетом НДС 2о%(40,3б рублей);4, Утвердить расценки на захоронение бrопо""ческих отходов с 1 апреля2023 года в размере 180,00 рублей килограмм, с учетом Н,.Щс 20% (30,00